
川越営業所統合のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、弊社川越営業所を４月末日で閉鎖し、埼玉物流センターに統合することと
なりました。５月から弊社埼玉物流センターにて御引取、出荷ご対応させて頂きます。 
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
令和６年４月吉日 
 

エ バ タ 株 式 会 社 
代表取締役社⻑ 久保田 賢 

 
記 

 
川越営業所閉鎖日 令和６年４月３０日（火） 
 
※令和６年５月１日より、御引取・出荷を埼玉物流センターにて対応致します。尚、お問い

合わせ・ご注文に関しては、本社で対応させていただきますので、お手数ですが、御社に
て御登録の川越営業所の電話番号とＦＡＸ番号の変更をお願いいたします。 

 
御引取・出荷 
エバタ(株)埼玉物流センター 
住所：〒３４１-００４１ 埼玉県三郷市花和田６９番１ 
TEL：０４８−９５３−４４７５ 
 
お問い合わせ・御注文 
エバタ(株)本社営業部 業務課 
住所：〒１２５−００４１ 東京都葛飾区東金町１丁目３８番２号 
TEL：０３−３６００−１５２２ 
FAX：０３−３６００−２０９０ 
 

以上 


